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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia pn.: ,,Przebudowa ujecia i stacji
uzdatniania wody w m. Czarne Wielkie, gm. Czaplinek”.

Wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2019 1. poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien:

Pytanie 1:

,»Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy uwzgledni¢ w wycenie remont ogélnobudowlany
budynku zgodnie z zapisem zawartym w opisie technicznym pkt 3.3

"Wykona¢ ocieplenie Scian zewngtrznych catego budynku, styropianem grubosci 5 cm w
dowolnej technologii. Elewacj¢ pomalowa¢ w calosci, farbami akrylowymi w kolorze biatym.
Na potozonym suficie, ulozy¢ foli¢ przeciwwilgociowa i weln¢ mineralna 15 cm dowolne;j
firmy, uktadajac ja szczegdlnie starannie, ze wzgledu na rodzaj konstrukcji."

W zalagczonym przedmiarze robét brak jest pozycji okreslajacych zakres powyzszych
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robét.”.

Odpowiedz:

Potwierdzamy, ze nalezy wykona¢ zakres rob6t zgodnie z opisem technicznym pkt 3.3.
Szacowane powierzchnie:

- zewngetrzne izolacji budynku to ok. 100 m?,

- powierzchnia sufitu to ok. 35 m”.

Doktadne powierzchnie winien wyliczy¢ we wlasnym zakresie oferent z dokumentacji
projektowe;j.

Pytanie 2:
,»Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy przyja¢ do wyceny osuszacz powietrza, ktéry widnieje
jedynie w przedmiarze robét - poz. 19 - brak informacji o osuszaczu w opisie i na rysunkach.”

Odpowiedz:
Tak, nalezy przyja¢ do wyceny dostawg i montaz osuszacza powietrza zgodnie z zalagczonym
Aneksem do projektu pkt. 2.3.

Pytanie 3:

,»Odnoszac si¢ do projektu otworu studziennego, konstrukcja projektowanego otworu jest
zakonczona rurami d - 298 mm, za$ konstrukcja filtracyjna jest d - 245 mm, co eliminuje
mozliwos¢ wykonania obsypki filtracyjnej. Majac na uwadze powyzsze, konieczna jest
zmiana konstrukcji filtracyjnej na d-165mm. Czy zamawiajacy dopuszcza w/w zmiang.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zaproponowang zmiang.
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